
UCHWAŁA Nr XXVII/343/2016 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 20 października 2016 roku 

 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie inicjowania, finansowania i realizacji 

niektórych zadań inwestycyjnych gminy przy dobrowolnym wsparciu ludności. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Uchyla się uchwałę nr XXIII/231/2004 Rady Miejskiej Leszna z dnia 30 września 2004 roku w 

sprawie inicjowania, finansowania i realizacji niektórych zadań inwestycyjnych gminy przy 

dobrowolnym wsparciu ludności oraz uchwałę nr XLVII/578/2010 Rady Miejskiej Leszna z 

dnia 04 listopada 2010 roku w sprawie zmiany załącznika nr 1 do uchwały nr XXIII/231/2004 

Rady Miejskiej Leszna z dnia 30 września 2004 roku w sprawie inicjowania, finansowania i 

realizacji niektórych zadań inwestycyjnych gminy przy dobrowolnym wsparciu ludności. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Leszna 
 

 

Barbara Mroczkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

Ze względu na zmianę unormowań dotyczących realizacji zadań publicznych w ramach 

inicjatyw lokalnych oraz uregulowanie tych działań w uchwale Rady Miejskiej Leszna nr 

XIX/253/2016 z dnia 10 marca 2016 roku w sprawie określenia trybu i szczegółowych 

kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatyw lokalnych, 

zachodzi konieczność uchylenia przedmiotowej uchwały. 

 

 

 

 

 

Opracował:                     

Miejski Zarząd Dróg i Inwestycji           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


